Charges against Sir John Stanley, page 302.

"Item, monstront vos dites Lieges a vostre dite Hautesse que com prymerment apres vostre coronacione, Monsieur Johan de Stanley, qui Dieu assoille, estoit Lieutenant de vostre dite terre, a quele temps, et auxi en temps de nostre tres redoute Seigneur, le Roy, vostre pier, et de vostre predecesseur, le Roy, Richard, suisdite, riens ou poy il paya a mesmes vos lieges, mais diverses extorsions et oppressions fist de temps en temps encontre la fourme de vos leyes, en graunt anientissement de vostre dite terre. Pour quoi

¹ "Avenarius Locum-tenentis."—Rot. Pat. Hib. 4 Hen. IV., no. 241.

² Statutes passed in the Parliaments held in Ireland. Dublin: 1786, vol. i., 3.

³ Biographia Britannica, 1793, v., 697.

⁴ Rot. Pat. Hib. 18 Ed. II., no. 81 ; and 20, no. 45 and 72.

pleise a vostre tresgraciouse seigniorie de compeller les heires et executours del dit Johan Stanley, quieux par biens de vostre dite terre graundement sount enriches et enhansez, de venir en ceste terre de faire paiement dez dettes del dit Johan Stanley, et pour amender les defautes par devaun par le dit Johan Stanley faitez come mieuylx sembleret a vostre dit hautesse."

Sir John Talbot, Viceroy, page 306.

Talbot, in 1416, appointed John Corynham to the offices of keeper of the royal palace in the Castle of Dublin, and clerk of the works within that fortress, at the annual salary of one hundred and eight shillings and fourpence. This appointment was confirmed, as follows, in 1422, during the government of Talbot's brother, Richard, Archbishop of Dublin:--

"Rex, etc., omnibus at quos, etc., Salutem. Sciatis quod cum carissimus Dominus et pater noster, Henricus quintus, nuper Rex Angliæ, vicesimo octavo die Januarii, anno regni sui tercio, per literas suas patentés, sub testimonio Johannis Talbot, de Halomeschire, Chivaler, tunc Locum-tenentis ejusdem Patris nostri, terre sue Hibernie, concesserit dilecto nobis Johanni Corynham, officium Custodis Palacii dicti Patris nostri, infra Castrum Dublinie, unacum officio Clerici operum ejusdem Castri, habenda, occupanda officia predicta, per se et Deputatos suos, pro termino vite predicti Johannis Corynham; percipiendo annuatim in officiis illis centum et octo solidos, et quatuor denarios, prout per literas predictas plenius poterit apparere. Nos, de gratia nostra speciali, de assensu Venerabilis Patris, Richardi [Talbot], Archiepiscopi Dubliniensis, Justiciarii nostri terre nostre Hibernie, et Consilii nostri in eadem, dedimus et concessimus eidem Johanni Corynham officia predicta, habenda et occupanda per se et deputatos suos pro termino vite ejusdem Johannis Corynham; percipiendo annuatim in officiis prædictis centum solidos ad receptam Scaccarii nostri Hiberniæ, per manus Thesaurarii nostri Hiberniæ et Camerariorum de Scaccario nostro prædicto, pro tempore existentium, ad festum Pasche et Michaelis, per equales portiones. In cujus, etc.